CONTPAQ i

TELEVISORA DE HERMOSILLO, S.A. DE C.V.

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/Enef2017 al 31/Ene/2017

Hoja: 1
Fecha: 24/Abr/2017

Origen

Aplicacién

Resultado del periodo
ACTIVO

BANCOS

CLIENTES

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

VA ACREDITABLE

INVERSION EN ACCIONES BONOS Y VALORES
DEUDORES POR GASTOS A COMPROBAR '
ANTICIPO A PROVEEDORES

CREDITO AL SALARIO

ENTREGA GASTOS A COMPROBAR

EQUIPO DE ESTUDIO

EQUIPO DE TRANSMISION

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACION EQUIPO DE ESTUDIO
DEPRECIACION TORRE EQP.DE ANTENA
DEPRECIACION EQUIPO TRANSMISION
DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP.OFICINA
DEPRECIACION EQUIPO DIVERSO
DEPRECIACION EQUIPO TRANSPORTE
DEPRECIACION EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION CONMUTADOR
AMORTIZACION DE CONSTRUCC/ONES
GASTOS DE INSTALACION PROCESO DIGITALIZACION
PAGOS ANTICIPADOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES

1IVA POR FPAGAR

Anticipo a Clientes

IMPUESTOS POR PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO PLAZO

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

23,769,151.20

889,652.08

9,585,145.39

8,228.20
80,392.88

18,961,372.30
43,859.86

13,920.00

18.93 |

108,610.00

15,758.17

10,720.50

6,431.04
28,555.85
243147
931,011.40
6,983.28
904.33
19,346.73
21.616.90
57.66
87,015.30
24.268.18

111.22

2136,114.85 28,710,296.82
836,656.91
262,991.55
3,952,548.05

5,800.00

1,395,211.62

846,154.12

5,052,196.51 2,247,165.74

0.00 0.00

30,957,462.56 30,957,462.56



